



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JG TAG OG MONTAGE APS

C/O JESPER GRØN, ROSAVEJ 10, 9740 JERSLEV J

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2021 - 31. AUGUST 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. november 2022

Jesper Grøn

CVR-NR. 34 59 49 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JG Tag og Montage ApS c/o Jesper Grøn, Rosavej 10 9740 Jerslev J
	CVR-nr.: 34 59 49 61 Stiftet: 15. juni 2012 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022
Direktion	Jesper Grøn
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og montagearbejde. Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, men benytter sig af underleverandører til større projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 511 tkr. og anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		806.794	-45.082
Personaleomkostninger.....	1	-192.018	0
Af- og nedskrivninger.....		0	-50.000
DRIFTSRESULTAT		614.776	-95.082
Andre finansielle omkostninger.....		-459	-6.391
RESULTAT FØR SKAT		614.317	-101.473
Skat af årets resultat.....	2	-102.960	0
ÅRETS RESULTAT		511.357	-101.473
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	0
Overført resultat.....		454.157	-101.473
I ALT		511.357	-101.473

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		409.325	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	94.400	0
Tilgodehavender.....		503.725	0
Likvide beholdninger.....		482.128	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		985.853	0
AKTIVER.....		985.853	0
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		326.459	-127.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	0
EGENKAPITAL.....		463.659	-47.700
Selskabsskat.....		102.960	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	102.960	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.499	6.000
Anden gæld.....		401.735	41.669
Kortfristede gældsforpligtelser.....		419.234	47.700
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		522.194	47.700
PASSIVER.....		985.853	0

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021.....	80.000	-127.698	0	-47.698
Forslag til resultatdisponering.....		454.157	57.200	511.357
Egenkapital 31. august 2022.....	80.000	326.459	57.200	463.659

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	174.527	0		
Pensioner.....	16.071	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.420	0		
	192.018	0		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	102.960	0		
	102.960	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning			3	
Salgsværdi af udført arbejde.....	94.400	0		
	94.400	0		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/8 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/8 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	102.960	0	0	0
	102.960	0	0	0
